

    
    

                    

				
    
					
									
						
					
			
								
				
					

		
			
                                                    [image: ]Lietuvių

				
						
                                                                [image: ]English
					



		






				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						biuras@zispb.lt					
				
							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+370 647 348 49					
				
							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			

	
		
			
				[image: ][image: ]			
		


		
			Menu

				Pradinis
	Kas mes
	Naujienos
	Mūsų bičiuliai
	Savanorystė
	Karjera
	Dokumentai
	Kontaktai
	Skundo pildymas



	Mokymai
	Paslaugos
	Integracija į darbo rinką
	Pagalba priimant sprendimus
	Smurtinio elgesio keitimo programa
	Kompleksinės paslaugos šeimai
	Pagalba nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims
	Socialinė reabilitacija neįgaliesiems bendruomenėje



	Projektai
	Metodinė medžiaga



	Atvira jaunimo erdvė
	Senelių globos namai

			
				
									
						
							
								
							

						

					

				
				
							

		



		
							
					
					
						Search: 
						
						
							
						
					

				

									
				
					
				
			
		

	


		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			

	
		
			
				[image: ][image: ]			
		


		
			Menu

				Pradinis
	Kas mes
	Naujienos
	Mūsų bičiuliai
	Savanorystė
	Karjera
	Dokumentai
	Kontaktai
	Skundo pildymas



	Mokymai
	Paslaugos
	Integracija į darbo rinką
	Pagalba priimant sprendimus
	Smurtinio elgesio keitimo programa
	Kompleksinės paslaugos šeimai
	Pagalba nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims
	Socialinė reabilitacija neįgaliesiems bendruomenėje



	Projektai
	Metodinė medžiaga



	Atvira jaunimo erdvė
	Senelių globos namai

			
				
									
						
							
								
							

						

					

				
				
							

		



		
							
					
					
						Search: 
						
						
							
						
					

				

									
				
					
				
			
		

	


		

				

					

		

				
			
								
				
			 		

				

					

		

							

		
							

		    


    

        OOPS!


        404


        Page not found


        Go home

    


    

        

					
									
						
					
			
									

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
							Rekvizitai:

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir
plėtros biuras
Įm. kodas 302554492
						

				

					

		

				
			
								
				
							Svarbios nuorodos:
Privatumo politika
Rekvizitai.lt 
Finansinės ataskaitos
						

				

					

		

				
			
								
				
							Mus rasite:

P. Višinskio g. 34,
Šiauliai, LT-76352
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
							Bendraukime:

biuras@zispb.lt
+370 647 348 49
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
							Tapkime draugais:
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
				
			VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras | Visos teisės saugomos
		

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
							Rekvizitai:

VSĮ Žmogiškujų išteklių stebėsenos ir 
plétros biuras 
Įm. kodas 302554492
						

				

					

		

				
			
								
				
							Mus rasite:

P. Višinskio g. 34,

Šiauliai, LT-76352
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
							Mus rasite:

bluras@ziepb.lt
+370 698 455 65
						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
								
				
							Tapkime draugais:
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		
        


        
    
	    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        Input your search keywords and press Enter.

                    

                

            

        

    

	                    
                    Siekiant pagerinti jūsų naršymo kokybę, statistikos bei rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Naudodamiesi mūsų svetaine jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika ir joje aprašytais naudojamais slapukais.
Slapukų nustatymaiSutikti su visais


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				PRIVATUMO NUSTATYMAI
				
					Šioje svetainėje mes naudojame slapukus (angliškai: „Cookies“). Jie mums padeda atpažinti prisijungusius vartotojus, matuoti auditorijos dydį ir naršymo įpročius. Taip mes galime tobulinti mūsų svetainę, kad ji būtų Jums patogesnė. Šioje vietoje Jūs galite pasirinkti kuriuos slapukus mums leidžiate naudoti.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkciniai Slapukai							
															
									
									Funkciniai Slapukai
								

													

						
							
								
									Šie slapukai yra būtini mūsų svetainės veikimui. Be jų negalėtumėte toliau naudotis mūsų svetaine.								

							

						

					

																	
						
							
								Rinkodariniai Slapukai							
															
									
									Rinkodariniai Slapukai
								

													

						
							
								
									Šie slapukai yra skirti rinkodarai, juos naudoja trečiosios šalys, tokios kaip: Google, Facebook ir t.t Šie slapukai padeda Jums rodyti reklamas labiau atitinkančias Jūsų poreikius. Pagal šiuos slapukus mes Jums galime parodyti esamu laiku mūsų įmonės naujienas, pasiūlymus ir vykstančias akcijas.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  














































			
			
			
